1

证券代码：300592   证券简称：华凯创意   公告编号：2021-061

湖南华凯文化创意股份有限公司

关于公司董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

湖南华凯文化创意股份有限公司（“华凯创意”或“公司”）已于 2021 年

6 月 9 日收到证监会于 2021 年 6 月 7 日出具的《关于同意湖南华凯文化创意股

份有限公司向南平延平芒励多股权投资合伙企业（有限合伙）等发行股份购买

资产并募集配套资金注册的批复》（证监许可【2021】1964 号），证监会同意

公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金事项。

公司董事、监事及高级管理人员未直接参与本次非公开发行。本次发行前

后，除公司实际控制人、董事长、总经理周新华之配偶罗晔作为本次重组的交

易对方，持股数量及持股比例有所增加外，公司董事、监事和高级管理人员持

股数量没有发生变化，持股比例因新股发行被稀释。公司董事、监事及高级管

理人员因本次发行持股比例变动的情况报告如下：

姓名 职位

发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例
持股数量

（股）
持股比例

周新华 董事长、总经理 15,927,900 13.01% 15,927,900 5.98%

神来科技
周新华控制企

业、一致行动人
16,000,000 13.07% 16,000,000 6.00%

罗晔
周新华配偶、一

致行动人
- - 48,710,414 18.28%

上述合计 31,927,900 26.08% 80,638,314 30.26%

李惠莲
董事、副总经

理、财务总监
- - - -

何志良 李惠莲配偶 1,213,400 0.99% 1,213,400 0.46%

上述合计 1,213,400 0.99% 1,213,400 0.46%

王安祺
董事、副总经

理、董事会秘书
750,000 0.61% 750,000 0.28%

2

姓名 职位

发行前 发行后

持股数量（股） 持股比例
持股数量

（股）
持股比例

彭红业 董事 426,100 0.35% 426,100 0.16%

周凯 董事、副总经理 415,100 0.34% 415,100 0.16%

周晓军 董事 - - - -

高春鸣 独立董事 - - - -

岳意定 独立董事 - - - -

陈谦 独立董事 - - - -

王萍 监事会主席 414,100 0.34% 414,100 0.16%

周怀华 监事 - - - -

刘铁 职工监事 - - - -

吴启 副总经理 225,000 0.18% 225,000 0.08%

李宇 副总经理 209,100 0.17% 209,100 0.08%

常夸耀 副总经理 280,000 0.23% 280,000 0.11%

王芳 副总经理 109,000 0.09% 109,000 0.04%

合计 35,969,700 29.39% 84,680,114 31.78%

本次发行完成后，周新华及其一致行动人罗晔、神来科技合计控制的公司

股份数量由 31,927,900 股增加至 80,638,314 股，持股比例由 26.08%增加至

30.26%，公司其余董事、监事、高级管理人员持股数量均未发生变化。

特此公告。

湖南华凯文化创意股份有限公司董事会

2021 年 6 月 29 日